

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างวางท่อระบายน้ำ คสล. ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.60 เมตร บ่อพัก คสล. พร้อมฝาปิดบ่อพักแบบ คสล. บ้านหนองคูใหญ่ หมู่ที่ ๖ ตำบลทุ่งกระเด็น อำเภอนองกี่
จังหวัดบุรีรัมย์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งกระเด็น/องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งกระเด็น

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม (REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE)	ตร.ม.	366.000	15.43	5,647.38	1.3642	21.04	7,704.15
2	1.2 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT) 1.3 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)	ตร.ม.	250.000	125.79	31,447.50	1.3642	171.60	42,900.67
3	1.3.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.3.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.4 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	28.750	464.66	13,358.97	1.3642	633.88	18,224.30

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างวางท่อระบายน้ำ คสล. ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.60 เมตร บ่อพัก คสล. พร้อมฝาบดบ่อพักแบบ คสล. บ้านหนองคูใหญ่ หมู่ที่ ๖ ตำบลทุ่งกระเต็น อำเภอนองกี่
จังหวัดบุรีรัมย์	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งกระเต็น/องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งกระเต็น

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	1.4.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 1.4.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	575.000	376.84	216,683.00	1.3642	514.08	295,598.94
5	1.5 งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 1.5.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม. 1.6 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 1.6.1 งานโครงสร้างเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS STRUCTURES)	ม.	578.000	1,228.59	710,125.02	1.3642	1,676.04	968,752.55

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างวางท่อระบายน้ำ คสล. ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.60 เมตร บ่อพัก คสล. พร้อมฝาปิดบ่อพักแบบ คสล. บ้านหนองคูใหญ่ หมู่ที่ ๖ ตำบลทุ่งกระเต็น อำเภอนองกิ่ง
 จังหวัดบุรีรัมย์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งกระเต็น/องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งกระเต็น

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	1.6.1.1 กำแพงปากท่อคอนกรีตเสริมเหล็กสำหรับท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (กำแพงปีก) (R.C.HEADWALL FOR R.C.PIPE CULVERT (WING WALL)) 1.6.1.1.1 กำแพงปากท่อสำหรับท่อกลมคอนกรีต 1-0.60 ม. (CONCRETE HEADWALL FOR R.C.P 1 - 0.60 M.) (1-HDWL) S = 2 : 1(DWG.NO.DS104) 1.6.1.2 อ่างรับน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.MANHOLE)	แห่ง	1.000	3,591.42	3,591.42	1.3642	4,899.41	4,899.41

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างวางท่อระบายน้ำ คสล. ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.60 เมตร บ่อพัก คสล. พร้อมฝาปิดบ่อพักแบบ คสล. บ้านหนองคูใหญ่ หมู่ที่ ๖ ตำบลทุ่งกระเต็น อำเภอนองกี่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	จังหวัดบุรีรัมย์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งกระเต็น/องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งกระเต็น

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	1.6.1.2.1 อ่างรับน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กชนิด A สำหรับท่อขนาด 0.60 ม.พร้อมฝาปิด (R.C. MANHOLE TYPE A FOR R.C.P. 0.60 M.) (DWG. NO. DS-407) ขนาด 0.85 x 0.85 ม. สูงเฉลี่ย 1.50 ม. ท่อ 0.60 ม. เข้า ออก STEEL GRATING 0.25 x 1.10 ม.	แห่ง	45.000	7,881.45	354,665.25	1.3642	10,751.87	483,834.33
รวมราคากลาง								1,821,914.35

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างวางท่อระบายน้ำ คสล. ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.60 เมตร บ่อพัก คสล. พร้อมฝาปิดบ่อพักแบบ คสล. บ้านหนองคูใหญ่ หมู่ที่ ๖ ตำบลทุ่งกระเต็น อำเภอนองกี่ จังหวัดบุรีรัมย์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งกระเต็น/องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งกระเต็น

วิฑูรย์ ทนกระโทก
(วิฑูรย์ ทนกระโทก)
กรรมการกำหนดราคากลาง

นุชนารถ หวานจิตร
(นุชนารถ หวานจิตร)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ปัญยวีร์ เกรียงคุณวุฒิ
(ปัญยวีร์ เกรียงคุณวุฒิ)
กรรมการกำหนดราคากลาง